dere quatenus (a) quod iustum est perficere valeamus. Nos igitur Petrus Gradonico

Dei gracia Venecie Dalmacie atque Chroacie dux cum in nostro resideremus palatio

cum nostris iudicibus et aliis nostre patrie bonis hominibus fidelibus nostris iusticiam

pertractanctibus et inde unicuique petenti iusticiam legaliter diffinientibus. Venit

ante nostram nostrorumque iudicum presenciam Dominicus Venerius filius quondam

Mathei Venerii civis Clugiensis sindicus et procurator Comunis Clugie cum dua

bus cartis complectis et roboratis. Prima quarum est sindicatus et procurationis

carta huius tenoris (ò).

In nomine Dei eterni amem. Anno ab incarmatione domini nostri Yhesu Christi

millesimo ducentesimo nonagesimo tercio die quinto exeunte mense septembris

indicione septima Clugie. Committentes (e) committimus nos Johannes Superantio po

testas Clugie una cum nostro consilio minori et maiori ad sonum campane super

palatio Comunis more solito congregato tibi Dominico Venerio filio quondam Ma

thei Venero civi Clugie sindico et procuratori nostro. Vt amodo mom obstante si

te viderimus aut tu nos videris semel vel pluries pro nobis et nostro Comuni

predicto habeas plenam virtutem et potestatem in curia domini mostri Petri Gra

donico Dei gracia incliti Venetiarum Ducis et suorum iudicum exempla cartarum et

privilegiorum dicto Comuni pertinencium in matrem iurandi et exinde noticie

sentenciam per legem fieri postulandi et omne aliud quod circa hoc mecesse fuerit

totaliter faciendi et exercendi quemadmodum nosmet pro dicto Comuni facere et

exercere possemus. Promittentes nos firmum et ratum habere et tenere semper

quicquid inde duxeritis faciendum. Quod si contra hanc Commissionis sive sindicatus

ire voluerimus per quodvis ingenium tunc cum nostris successoribus emendare et

solvere debeamus tibi et tuis heredibus auri libras (d) quinque de bonis dicti nostri

Comunis. Et hec commissionis sive sindicatus carta in sua permaneat (e). Signum

CODICE IDI PI.OMATICO I•A i)0VAN u ). ῦ
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suprascripti nobilis viri domini Johannis Superantio potestatis Clugie et ejus consilii

minoris et maioris qui hoc rogavit fieri.

f Ego Nicolaus de Girardo testis subscripsi.

f Ego Anthonius Buffo Bagnagata testis subscripsi.

Ego Petrus Venero diaconus et notarius complevi et roboravi.

Altera est exemplum carta privilegii hujus tenoris. .

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Yhesu Christi. Imperante domno Con

stantino (f) serenissimo imperatore. Anno autem imperii eius octavo mensis aprilis